
 

О сносе объектов недвижимости 

 

В соответствии с представлением прокуратуры Стерлитамакского района 

Республики Башкортостан от 30.03.2021 года о безхозяйных объектах в с. Заливной, 

представляющих угрозу жизни и здоровью несовершеннолетних, Совет сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан р е ш и л: 

1.Администрации сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакского района Республики Башкортостан 

снести не представляющие ценности, безхозяйные здания: здание овощехранилища, 

здание бывшего общежития по адресу с.Заливной, ул. Центральная, д.4. 

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию 

путем размещения на официальном сайте сельского поселения Наумовский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по развитию 

предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совет 

сельского поселения Наумовский сельсовет. 

 

 

Глава сельского поселения   

Наумовский сельсовет  

муниципального района  

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан                                                                              Д.А. Чиликин 

 

10 июня 2022 года 

№29/195 

с.Наумовка 

 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 

 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
 

Ҡ А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е 
 

COMP_SS_2104
ВЕРНО


